

**PLAN DZIAŁALNOŚCI SĄDU REJONOWEGO W JANOWIE LUBELSKIM
NA ROK 2015**

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2015

Lp	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienia dokumentu o charakterze strategiczny
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku którego dotyczy plan		
1.	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości	Sprawność postępowań sądowych według kategorii spraw w I instancji ¹	4	1. Uczestnictwo w pracach nad wdrożeniem projektu „Automatyzacja poboru danych statystycznych systemów sądowych” 2. Zapewnienie ciągłości działania i funkcjonowania systemów informatycznych w sądzie.	1. Strategia Modernizacji Spraw w latach 2014 – 2020; 2. Plan działalności
2.	Zwiększenie efektywności alokacji etatów w sądownictwie	Relacja maksymalnej wartości ilorazu wpływu do obsady urzędniczej do minimalnej wartości ilorazu wpływu do obsady w sądzie (liczony jako średnia arytmetyczna dla pionów : cywilnego, karnego, rodzinnego)	1,46	1. Monitorowanie poziomu obciążenia pracą oraz etatyzacji w poszczególnych wydziałach orzeczniczych.	Sprawiedliwości na 2015 dla działu administracji rządowej, sprawiedliwości. 3. Plan działalności Apelacyjnego w Lubelskiej na rok 2015

3.	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu	Wskaznik opanowania wpływu (ogółem)	1. Działalność orzeczn. B; 2. Wykonywanie orzeczeń wydanych przez sąd; 3. Zarządzenie i wewnętrzny nadzór administracyjny nad działalnością Sądu; 4. Działalność na rzecz ułatwienia dostępu do wymiaru sprawiedliwości.	
		96 %		

* Dokument o charakterze policy paper podpisany przez Ministra Sprawiedliwości i Prokuratora Generalnego

¹ Średni czas trwania postępowania od dnia pierwszej rejestracji do dnia uprawnoczenia się sprawy w I instancji – wskaźnik obliczony dla spraw z wybranych repertoriów I instancji: C, NS, Nc, K, Kp, W, RC, Rns, Nsm – średnia ważona obliczona jako iloraz sumy iloczynów środków przedziałów czasowych i liczby spraw z tych przedziałów co do ogólnej liczby wszystkich badanych spraw;

² W pionach: cywilnym, rodzinnym, i karnym wartości minimalne odpowiadają wartościom maksymalnym.

Janów Lubelski, data 20.07.2015r.

Upoważniony do wykonywania zadań
 Dyrektora Sądu Okręgowego
 REZES SADI
 R. JONOWEGO
 Teresa Wilińska